
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722938

Pronájem rohového RD, 140 m2, Mýto (okres Rokycany)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem rodinného domu, 4+1, 140 m2,
Mýto, ul. Náměstí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875374 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Mýto (okres Rokycany), Náměstí

Pronájem rodinného domu, 4+1, 140 m2, Mýto, ul. Náměstí

Pronájem rodinného domu o dispozici 4+1 v obci Mýto, okr.
Rokycany. Pronájem je vhodný jak pro velkou rodinu, tak pro
ubytování řemeslníků. Celý dům je kompletně zařízený, včetně
vybavené kuchyňské linky. Dům disponuje vstupní chodbou, z které
jsou vstupy do dvou pokojů, kuchyně s jídelnou a samostatného
WC. Z jídelny pak je vstup do koupelny a menší chodby, z které
vcházíme do dalších dvou pokojů. Všechny pokoje jsou neprůchozí
a vybaveny šatními skříněmi, postelemi a novými matracemi.
Parkování je možné přímo před domem. V obci je veškerá
občanská nemovitost. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za měsíc) 26 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 258

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722938

Pronájem rohového RD, 140 m2, Mýto (okres Rokycany)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 140

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu rohový

Realitní makléř

Fillingerová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


